LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL "PORT SIDE" ME 2-5 KATE MBI TOKE DHE 1-4 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE

SARANDE, ME ZHVILLUES FREDERIK HADERI DHE FATMIRA HADERI
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

Sipérfage e pishinés:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K.8641; Nr. pasurie 5/330
Distancat nga objektet ekzistuese:

Lindje: 7.6 m nga objekti ekzistues 4K
19.5 m nga objekti ekzistues 5K

Peréndim: 7.8 m nga objekti ekzistues 1K
6 m nga objekti ekzistues 2K
8.8 m nga objekti ekzistues 2K

Distancat nga kufiri i pronés:
Lindje: 3.9mdhe 128 m
Jug: 1.9mdhe 3.4 m

Perendim: 7.6 m

Distancat nga aksi i rruges: 5.9 m dhe 8.2 m

2002 m?
1064 m?
4000 m?
8000 m?
53%

2

19.13 m
2-5 kat
1-4 kat
130 m?

LEGJENDE

Kufi i pronés
A, Hyrja Kryesore
A Hyrja ne parkim
| Shtrim me asfalt
[ ] Gijelberim
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